

«Հաստատում եմ»

Միփանիկի համայնքապետ

Գնումների պլան 2016 ճշտված 07.12.2016թ.



Պատվիրատուն Միփանիկի համայնքապետարան
 1(ըստ բյուջե տային ծախսերի գործառնական դասակարգման)
 ճրագիրը

Անվանումը օրենսդիր գործադիր մարմին

բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ճրագիր --

(ըստ բյուջե տային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
30197631	Թուղթ A4	ԲԸԱՀ	Տուփ	2500	35000	14
30197330	Դակիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1250	1250	1
30197233	Թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	3000	30
30197232	Արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	100	3000	30
30197231	Թղթապանակ ֆայլ	ԲԸԱՀ	Հատ	10	1000	100
30192160	Բաղադրանյութ (շորիկ)	ԲԸԱՀ	Հատ	240	2400	10
3192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	Հատ	120	6000	50
30193100	Գրասեղանի կոմպլեկտ	ԲԸԱՀ	Տուփ	3000	3000	3000
30197234	Թղթապանակ կաշվե կազմով	ԲԸԱՀ	Հատ	1000	5000	1000
3192122	Գրիչ գելային	ԲԸԱՀ	Հատ	150	1500	10
30192131	Մատիտ	ԲԸԱՀ	Տուփ	500	500	1
39263420	Ամրակ	ԲԸԱՀ	Տուփ	180	900	5
30197221	Ամրակ մետաղյա	ԲԸԱՀ	Տուփ	400	2000	5
301971111	Կարիչի մետաղ. Կապեր միջ չափի	ԲԸԱՀ	Տուփ	300	1500	5
24911200	Սոսիս	ԲԸԱՀ	Հատ	80	800	10
39292500	Քանոն	ԲԸԱՀ	Հատ	300	1500	5
22816100	Նշումների թուղթ	ԲԸԱՀ	Տուփ	250	1250	5
30197320	Կարիչ (ստեպլեր)	ԲԸԱՀ	Հատ	900	4500	5

30199231	Ծրար	ԲԸԱՀ	Հատ	20	1000	50
30197121	Կոճգամ երկաթյա	ԲԸԱՀ	Տուփ	200	200	1
22800000	Գրասենյակ ային գիրք	ԲԸԱՀ	Հատ	800	4000	5
30192111	Կնիքի բարձիկ	ԲԸԱՀ	Հատ	400	800	2
22600000	Կնիքի թանաք	ԲԸԱՀ	Հատ	250	500	2
30141200	Հաշվիչ մեքենա (կարկույ.)	ԲԸԱՀ	Հատ	2000	6000	3
30234400	Դատարկ սկավառակ	ԲԸԱՀ	Հատ	150	1500	10
30192220	Սկոճ փոքր	ԲԸԱՀ	Հատ	50	150	3
30192133	Մատիտի սրիչ	ԲԸԱՀ	Հատ	150	750	5
30192100	Ռետին	ԲԸԱՀ	Հատ	100	1000	10
22820000	Տպագրված ձևեր	ԲԸԱՀ	Հատ	11	68900	6100
92123000	Սեղմված բնական զազ	ԲԸԱՀ	Խմ	190	100000	527
39221122	Բաժակ մեծ	ԲԸԱՀ	Տուփ			
39221122	Բաժակ փոքր	ԲԸԱՀ	Տուփ			
39221122	Սուրճի բաժակ	ԲԸԱՀ	Տուփ			
39221122	Թեյի բաժակ	ԲԸԱՀ	Տուփ			
39221210	Մեծ Ափսե	ԲԸԱՀ	Տուփ			
39221230	Փոքր ափսե	ԲԸԱՀ	Տուփ			
39832100	Աման լվան փոշի	ԲԸԱՀ	Կգ			
398331272	Աման լվանալու Սպունգ	ԲԸԱՀ	Հատ			
392224300	Ավել	ԲԸԱՀ	Հատ			
39224350	Սավոկ	ԲԸԱՀ	Հատ			
39263000	Հատակ մաքրելու ձող	ԲԸԱՀ	Հատ			
39263000	Մաստիկա	ԲԸԱՀ	Կգ			
31521000	Լամպեր	ԲԸԱՀ	Հատ			
39221250	Ջրաման	ԲԸԱՀ	Հատ			
31321000	հաղորդալա ր	ԲԸԱՀ	մետր	130	19240	148

44111200	ցեմենտ	ԲԸԱՀ	տ	60000	68000	1.13
22312000	Նկար	ԲԸԱՀ	Հատ	6000	18200	3
503123000	Համակարգչ. սարք	ԲԸԱՀ	հատ	105217	105217	1
3913000	պահարան մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	105000	105000	1
39131000	պահարան փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	55000	55000	1
34913000	Զանազան պահեստամասեր	բրահ	հատ	10000	30000	3
Աշխատանքներ						
--	Շեն. Կապ. Նորոգ.					
Ծառայություններ						
09310000	Էլ էներգիայի մատակարարում	ԲԸԱՀ	Կվ/ժ	41.85	500000	11947
	Ինտերնետ կապ	ԲԸԱՀ	դրամ	12000	156000	12
22211000	<<ՀՀ>> թերթի մատակար.	ԲԸԱՀ	հատ	26000	26000	1
22211000	<<Արարատ>> թերթի մատակ.	ԲԸԱՀ	հատ	7000	7000	1
	Հայտարարություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	6000	33000	5
64216200	Տեղ. Ծառ. <<Ցենզոր>>	ԲԸԱՀ	դրամ			
50313100	Քարթրիջի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	դրամ	5000	50000	10
503123000	Համակ. Սարք. Նորոգմ. Ծառ.	ԲԸԱՀ	դրամ	15000	30000	2
ԳԶԾ	4111	Աշխատավարձ			8815100	
ԳԶԾ	4221	Գործուղում			767300	
ԳԶԾ	4112	Պարգևատրում				
Ընդամենը					11028.717	

Պատվիրատուն Սիփանիկի համայնքապետարան
(ըստ բյուջե տային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
Ծրագիրը
Անվանումը Այլ մշակութային կազմակերպություններ
բաժին 08 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր --
(ըստ բյուջե տային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
18530000	Հաղթանակի տոնի առթիվ նվերներ	ԲԸԱՀ	դրամ	5000	100000	20
18530000	Ամանորի տոնին նվերներ	ԲԸԱՀ	դրամ	1000	200000	200
Աշխատանքներ						
--						
Ծառայողներ						
79952100	Անկախության տոնի միջոցառման կազմակերպում	ԲԸԱՀ	դրամ	70000	70000	1
79952100	Մարտի 8-ի միջոցառում	ԲԸԱՀ	դրամ	60000	60000	1
79952100	Ամանորի միջոցառում	ԲԸԱՀ	դրամ	70000	70000	1
Ընդամենը					400000	

Պատվիրատուն Միփանիկի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեի ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ						
բաժին 01 խումբ 6 դաս 1ծրագիր --						
(ըստ բյուջեի ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
	Այլ նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ			
Աշխատանքներ						
--						
Ծառայողներ						
66110000	Բանկային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	100	20000	200

98100000	Մասնագիտ. Ծառ.	ԲԸԱՀ	դրամ	10000	50000	5
ԳԶԾ	4823	Պարտադրվածքներ			103000	
Ընդամենը					120000	

Պատվիրատուն Միփանիկի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջե տայի ն ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը Ջրամատակարարում						
բաժին 06 խումբ 3 դաս 1 ծրագիր --						
(ըստ բյուջե տայի ն ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
44141000	խողովակ	բրահ	մետր	800	200000	250
Աշխատանքներ						
45231300	Ջրագծի նորոգում	ԲԸԱՀ	դրամ	600000	600000	227
Ծառայություններ						
Ընդամենը					800000	

Պատվիրատուն Միփանիկի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջե տայի ն ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
բաժին 01 խումբ 3 դաս 3 ծրագիր --						
(ըստ բյուջե տայի ն ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
Աշխատանքներ						

--						
Ծառայողություններ						
98100000	Տեղ համ. Սպ. ծառ	ԲԸԱՀ	Դրամ	6000	18000	3
ԳԶԾ	4819	Նվիրատվություն ԱՇԶԿ	Դրամ		282000	
Ընդամենը					300000	

Պատվիրատուն Սիֆանիկի համայնքապետարան
(ըստ բյուջե տային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
Ծրագիրը
Անվանումը Ճանապարհային տրանսպորտ
բաժին 04 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր --
(ըստ բյուջե տային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
Աշխատանքներ	Ճան. Կապ. նորոգ	ՊԸ	մետր	8.500	6263.448	1
--						
Ծառայողություններ	Նախ. Հետ. ծախս	ԲԸԱՀ	հատ	100000	100000	1
Ընդամենը					3148649	

Պատվիրատուն Սիֆանիկի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջե տային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը Աղբահանություն						
բաժին 05 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր --						
(ըստ բյուջե տային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						

Աշխատանքներ						
--						
Ծառայություններ						
90511000	Աղբահանություն	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	150000	3
Ընդամենը					150000	

Պատվիրատուն Միփանիկի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջե տայի ն ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը Վարչական բյուջեյի պահուստային ֆոնդ						
բաժին 11 խումբ 1 դաս 2 ծրագիր --						
(ըստ բյուջե տայի ն ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
	Արտակարգ իրավիճակ				715300	
Աշխատանքներ						
--						
Ծառայություններ						
Ընդամենը					715300	

Պատվիրատուն Միփանիկի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջե տայի ն ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը Մոց հատուկ արտոնություններ						
բաժին 10 խումբ 7 դաս 1 ծրագիր --						
(ըստ բյուջե տայի ն ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
ԳՉԾ	4726	Հուլարկա վորության նպաստ	Դրամ		30000	
ԳՉԾ	4729	Այլ նպաստներ	Դրամ		500000	

Աշխատանքներ						
--						
Ծառայություններ						
Ընդամենը					530000	

Պատվիրատուն Միփանիկի համայնքապետարան

(ըստ բյուջե տայի ն ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը Փողոցների լուսավորում

բաժին 6 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր --

(ըստ բյուջե տայի ն ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանում ը					
1	2	3	4	5	6	7
441410000	խողովակ	ԲԸԱՀ	մետր	2500	584500	272
31520000	հաղորդալար	ԲԸԱՀ	մետր	380	395500	1040
Աշխատանքներ	Լուս. կառ	ԲԸԱՀ	մետր		1147000	1200
--						
Ծառայություններ	Նախագծ հետ.ծախս	ԲԸԱՀ	հատ	100000	200000	2
Ընդամենը					2327000	